

Lucrari de reparatie capitala a laboratorului de informatica in incinta L.T Mihai Eminescu din or. Otaci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie capitala a laboratorului de informatica in incinta L.T Mihai Eminescu din or. Otaci

Valoarea de deviz 230 337,65 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale (laborator)				
		1.1. Incapere 3.00x5.90m				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,8000	6,40 6,40	5,12 5,12
2	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600 x 500 mm,fara pret radiator	buc	0,8000	51,25 32,00	41,00 25,60
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,7000	24,10 18,40	426,57 325,68
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare,razuirea varului si vopselelor vechi la pereti	m2	47,5300	12,30 10,80	584,61 513,32
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,5300	6,40 1,20	304,19 57,04
6	CK26D	Cornier din aluminiu perforat,montat pentru protectia muchiilor la ferestre si usi	m	5,0000	24,10 4,00	120,50 20,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,5300	23,90 8,00	1 136,02 380,24
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,5300	73,31 48,80	3 484,24 2 319,46
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,1300	6,40 1,20	314,43 58,96
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,1300	30,27 22,00	1 487,02 1 080,86
11	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane K=0,5000	m2	1,6000	56,98 29,72	91,17 47,55
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	17,7000	134,20 9,36	2 375,27 165,67
13	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen, la pardoseli pentru sali de clase Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	17,7000	583,30 127,60	10 324,33 2 258,52
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,1300	49,17 27,60	2 415,82 1 355,99
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,7000	281,82 88,00	4 988,21 1 557,60
16	CK32A	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,0500	m2	3,0000	964,23 16,40	2 892,70 49,20
		Total	lei			30 991,20
		Total Incapere 3.00x5.90m Inclusiv salariu				30 991,20 10 220,81
		1.2. Incapere 5.90x11.70m				

1	2	3	4	5	6	7
17	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,2000	6,40 6,40	20,48 20,48
18	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600 x 500 mm,fara pret radiator	buc	4,0000	51,25 32,00	205,00 128,00
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	9,4000	10,90 8,80	102,46 82,72
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	59,6300	24,10 18,40	1 437,09 1 097,20
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare,razuirea varului si vopselelor vechi la pereti	m2	90,0000	12,30 10,80	1 107,00 972,00
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	2,0000	16,80 16,80	33,60 33,60
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,0000	2 733,60 32,40	5 467,20 64,80
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	90,0000	6,40 1,20	576,00 108,00
25	CK26D	Cornier din aluminiu perforat,montat pentru protectia muchiilor la ferestre si usi	m	31,4000	24,10 4,00	756,74 125,60
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,0000	23,90 8,00	2 151,09 720,00
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,0000	73,31 48,80	6 597,54 4 392,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	98,5000	6,40	630,40

1	2	3	4	5	6	7
					1,20	118,20
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	98,5000	30,27 22,00	2 981,31 2 167,00
30	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane K=0,5000	m2	8,5000	56,98 29,72	484,29 252,62
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	69,0300	134,20 9,36	9 263,54 646,12
32	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen, la pardoseli pentru sali de clase Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	69,0300	583,30 127,60	40 264,91 8 808,23
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,5000	49,17 27,60	4 843,44 2 718,60
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,0300	281,82 88,00	19 454,04 6 074,64
35	CK32A	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,0500	m2	12,8000	964,24 16,40	12 342,21 209,92
		<i>Total</i>	lei			108 718,34
		Total Incapere 5.90x11.70m Inclusiv salariu				108 718,34 28 739,73
		<i>Total</i>	lei			139 709,54
		<i>CAS</i>	24 %			9 350,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			5 938,82
		<i>Total CD</i>				154 998,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			10 849,93
		<i>Total cu CR</i>				165 848,82
		<i>Beneficiu</i>	5 %			8 292,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie generale (laborator) Inklusiv salariu				174 141,27 38 960,54
		2. Lucrari de reparatii la instalatii electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
36	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	48,0000	4,00 4,00	192,00 192,00
37	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	48,0000	19,94 12,00	957,36 576,00
		<i>Total</i>	lei			1 149,36
		<i>CAS</i>	24 %			184,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			16,76
		<i>Total CD</i>				1 350,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			94,53
		<i>Total cu CR</i>				1 444,97
		<i>Beneficiu</i>	5 %			72,26
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 517,23 768,00
		2.2. Lucrari de montare				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,0000	8,80 8,80	88,00 88,00
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	16,0000	2,40 2,40	38,40 38,40
40	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	4,0000	322,08 30,40	1 288,32 121,60
41	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	3,0000	64,00 64,00	192,00 192,00
42	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in	m	75,0000	37,00	2 774,77

1	2	3	4	5	6	7
		santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp VVG3x2.5mm			5,60	420,00
43	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp VVG 3x1.5mm	m	36,0000	34,78 5,60	1 252,21 201,60
44	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi tip LED 24W, de plafon , inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate,60x60 cm, pentru tavane "Armstrong" Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	10,0000	410,80 43,60	4 108,00 436,00
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic de 25 A	buc	14,0000	84,98 12,40	1 189,66 173,60
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,0000	78,28 10,80	234,84 32,40
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	135,36 62,40	812,14 374,40
		<i>Total</i>	lei			11 978,34
		<i>CAS</i>	24 %			498,72
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			588,89
		<i>Total CD</i>				13 065,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			623,40
		<i>Total cu CR</i>				13 689,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	5 %			684,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 373,82 2 078,00
		2.3. Utilaj				
48		Cutie cu automate	buc	3,0000	488,00 0,00	1 464,00 0,00
49		Intrerupator automat 1P,25 A	buc	6,0000	71,50 0,00	429,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 893,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			22,72
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 915,72
		<i>Total</i>	lei			17 806,77
		Total Lucrari de reparatii la instalatii electrice Inclusiv salariu				17 806,77 2 846,00

		Total	lei	191 948,04
		TVA	20 %	38 389,61
		230 337,65		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		41 806,54		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
laboratorului de informatica on
incinta L.T Mihai Eminescu din
or. Otaci**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie capitala a laboratorului de informatica on incinta L.T Mihai
Eminescu din or. Otaci**

Valoarea de deviz 230 337,65 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	9,3600	40,00	374,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	44,0096	40,00	1 760,38
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	66,4335	40,00	2 657,34
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	182,1866	40,00	7 287,46
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	174,9200	40,00	6 996,80
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,2948	40,00	811,79
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,8199	40,00	752,80
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8400	40,00	153,60
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	40,00	25,60
10.	7137010011510	Electromontor	h-om	4,8000	40,00	192,00
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,5900	40,00	1 703,60
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,4195	40,00	4 416,79
13.	7422010060100	Timplar	h-om	187,9705	40,00	7 518,82
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,7459	40,00	2 709,84
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	103,6287	40,00	4 145,15
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,5043	40,00	300,17
		Total manopera				41 806,54

Material:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,4200	55,00	23,10
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	120,00	0,72
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2940	55,00	16,17
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,3200	10,00	73,20
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0840	15,00	1,26
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,3200	10,00	73,20
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0360	65,00	2,34
8.	1019852	Vopsea	kg	0,2160	85,00	18,36
9.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,0300	62,00	187,86
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0240	360,00	8,64
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,4665	20,00	149,33
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	30,00	0,72

13.	17251373556741	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis	m2	18,2490	765,00	13 960,48
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	1 500,00	9,00
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,0000	2 600,00	5 200,00
16.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	1,20	33,60
17.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	16,5900	15,00	248,85
18.	2320166200729	Parchetin	l	2,3199	120,00	278,39
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0000	145,00	145,00
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,7740	32,00	1 368,76
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	59,0520	39,60	2 338,46
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	60,00	2,88
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,8448	36,00	282,42
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,5150	25,74	39,00
25.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	13,0746	32,00	418,39
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3500	60,00	21,00
27.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	30,5073	40,00	1 220,29
28.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	13,0746	80,00	1 045,96
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,6295	16,50	340,39
30.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	457,6091	6,67	3 052,25
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	95,8801	25,00	2 397,00
32.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	91,5218	320,00	29 286,98
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	151,2830	12,20	1 845,65
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 333,6039	7,78	10 375,44
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	90,6898	3,20	290,20
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	981,9642	2,90	2 847,70
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	155,7348	7,78	1 211,62
38.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	73,7805	2,90	213,97
39.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	22,2000	1,20	26,64
40.	2670112202900	Baghete din lemn	m	18,2490	42,00	766,46
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,2000	8,00	9,60
42.	2710503808004	Fir de sudare	m	88,9070	16,00	1 422,51
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	91,0665	178,00	16 209,84
44.	27431235490271	Cornier din aluminiu perforat,	m	36,4000	7,10	258,44
45.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	8,0000	125,00	1 000,00
46.	2746167335100	Priza	buc	14,2800	58,00	828,24
47.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	55,5000	10,00	555,00
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,0000	4,60	78,20
49.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	27,7500	31,80	882,45
50.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	4,0000	41,67	166,68
51.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2400	16,00	3,84
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	226,4000	2,10	475,44
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	28,0000	3,15	88,20
54.	2874136313300	Diblu din metal	buc	346,9200	1,58	548,13
55.	28752744005011	corp de iluminat CGA 140-485 complet echipate,60x60 cm	buc	10,2000	360,00	3 672,00
56.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	28,8000	1,20	34,56
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	73,8150	8,00	590,52
58.	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	36,7200	15,68	575,77

59.	31301348174042	Cablu de energie VVG3x2.5mm	m	76,5000	17,85	1 365,52
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	4,20	8,40
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,2432	20,00	164,87
62.	4100126202818	Apa	m3	3,2856	20,00	65,70
63.	48	Cutie cu automate	buc	3,0000	488,00	1 464,00
64.	49	Intrerupator automat 1P,25 A	buc	6,0000	71,50	429,00
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,6000	1,25	45,75
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	6,0000	12,00	72,00
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1200	80,00	9,60
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	60,00	0,36
69.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	65,00	2,34
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	68,00	4,90
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,2580	8,00	114,06
Total materiale de constructii						110 967,60

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	120,00	1,44
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7800	90,00	70,20
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,9455	50,00	247,27
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,3353	50,00	116,76
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,9837	40,00	559,35
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,8432	35,00	204,52
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,0408	25,00	26,02
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7200	75,00	54,00
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1495	35,00	5,23
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,7860	35,00	657,51
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2400	35,00	8,40
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	450,00	5,40
Total utilaje de constructii						1 956,10

Total	lei	191 948,04
TVA	20 %	38 389,61

Total deviz:

230 337,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
laboratorului de informatica on incinta L.T
Mihai Eminescu din or. Otaci**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale (laborator)				
		1.1. Incapere 3.00x5.90m				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	40,00	6,40
		Cheltuieli directe	lei			5,12
2	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600 x 500 mm,fara pret radiator	buc			51,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	40,00	32,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	60,00	0,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			41,00
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	120,00	3,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			426,57
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare,razuirea varului si vopselelor vechi la pereti	m2			12,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			584,61
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			304,19
6	CK26D	Cornier din aluminiu perforat,montat pentru protectia muchiilor la ferestre si usi	m			24,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	27431235490271	Cornier din aluminiu perforat,	m	1,0000	7,10	7,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,10	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,50
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,90 8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,20	13,42
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,50	2,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 136,02
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			73,31 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 484,24
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			314,43
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,27 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 487,02
11	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane K=0,5000	m2			56,98 29,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	29,72
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	25,74	3,86
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	21,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,17
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			134,20 9,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	40,00	9,36
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,78	119,63
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,00	3,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 375,27
13	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen, la pardoseli pentru sali de clase Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			583,30 127,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	40,00	80,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	40,00	47,60
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,00	4,82

1	2	3	4	5	6	7
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	40,00	14,07
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,67	35,19
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	16,00	16,40
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	80,00	12,06
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	25,00	27,64
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	320,00	337,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			10 324,33
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,17 27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			2 415,82
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			281,82 88,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,58	6,32
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	178,00	186,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			4 988,21
16	CK32A	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,0500	m2			964,23 16,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	40,00	16,40
	17251373556741	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis	m2	1,1000	765,00	883,57
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	15,00	15,75
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	42,00	48,51
		Cheltuieli directe	lei			2 892,70
		1.2. Incapere 5.90x11.70m				
17	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,40 6,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	40,00	6,40
		Cheltuieli directe	lei			20,48
18	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600 x 500 mm,fara pret radiator	buc			51,25 32,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	40,00	32,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	60,00	0,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			205,00
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,90 8,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	40,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			102,46

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,10 18,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	120,00	3,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			1 437,09
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare,razuirea varului si vopselelor vechi la pereti	m2			12,30 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 107,00
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		Cheltuieli directe	lei			33,60
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 733,60 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,10	8,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			5 467,20
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			576,00
25	CK26D	Cornier din aluminiu perforat,montat pentru protectia muchiilor la ferestre si usi	m			24,10 4,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	27431235490271	Cornier din aluminiu perforat,	m	1,0000	7,10	7,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,10	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			756,74
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,90 8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,20	13,42
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,50	2,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 151,09
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			73,31 48,80

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 597,54
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,40
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,27 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 981,31
30	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane K=0,5000	m2			56,98 29,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	29,72
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	25,74	3,86
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	21,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			484,29
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			134,20 9,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	40,00	9,36
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,78	119,63
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,00	3,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 263,54
32	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen, la pardoseli pentru sali de clase Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			583,30 127,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	40,00	80,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	40,00	47,60
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,00	4,82
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	40,00	14,07
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,67	35,19
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	16,00	16,40
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	80,00	12,06
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	25,00	27,64
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	320,00	337,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 264,91
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			49,17

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 843,44
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			281,82 88,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,58	6,32
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	178,00	186,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			19 454,04
35	CK32A	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,0500	m2			964,24 16,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	40,00	16,40
	17251373556741	Rolete pentru ferestre din pinze de culoare alba sau bej-deschis	m2	1,1000	765,00	883,57
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	15,00	15,75
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	42,00	48,51
		Cheltuieli directe	lei			12 342,21
		2. Lucrari de reparatii la instalatii electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
36	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,00 4,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	40,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			192,00
37	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,94 12,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,20	5,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	360,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	75,00	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			957,36
		2.2. Lucrari de montare				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,80 8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
		Cheltuieli directe	lei			88,00
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,40 2,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			38,40
40	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			322,08 30,40

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	40,00	30,40
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	41,67	41,67
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	125,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	3,20	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 288,32
41	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			64,00
						64,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	40,00	64,00
		Cheltuieli directe	lei			192,00
42	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp VVG3x2.5mm	m			37,00
						5,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	40,00	5,60
	31301348174042	Cablu de energie VVG3x2.5mm	m	1,0200	17,85	18,21
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,00	5,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,20	0,24
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	31,80	7,95
		Cheltuieli directe	lei			2 774,77
43	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp VVG 3x1.5mm	m			34,78
						5,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	40,00	5,60
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0200	15,68	15,99
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,00	5,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,20	0,24
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	31,80	7,95
		Cheltuieli directe	lei			1 252,21
44	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi tip LED 24W, de plafon , inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate,60x60 cm, pentru tavane "Armstrong" Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			410,80
						43,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	40,00	43,60
	28752744005011	corp de iluminat CGA 140-485 complet echipate,60x60 cm	buc	1,0000	360,00	367,20
		Cheltuieli directe	lei			4 108,00
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic de 25 A	buc			84,98
						12,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	58,00	59,16
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	3,15	6,30
		Cheltuieli directe	lei			1 189,66
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			78,28
						10,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	62,00	62,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
		Cheltuieli directe	lei			234,84
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,36
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	120,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 500,00	1,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	60,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	68,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			812,14
		2.3. Utilaj				
48		Cutie cu automate	buc			488,00
						0,00
	48	Cutie cu automate	buc	1,0000	488,00	488,00
		Cheltuieli directe	lei			1 464,00
49		Intrerupator automat 1P,25 A	buc			71,50
						0,00
	49	Intrerupator automat 1P,25 A	buc	1,0000	71,50	71,50
		Cheltuieli directe	lei			429,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.